
UCHWAŁA NR 142/XII/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie  nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 506 ) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 
Terenowy we Wrocławiu nieruchomości gruntowej położonej w Jagodzinie Gmina Węgliniec oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 297 - obręb Jagodzin, o pow. 0,16 ha.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie

Przedmiotem nieodpłatnego nabycia jest nieruchomość położona w miejscowości Jagodzin o numerze 
ewidencyjnym 297 - obręb Jagodzin, o pow. 016 ha, która przyjęta ma być do zasobu nieruchomości Gminy 
w celu realizacji zadań własnych gminy w zakresie rekreacji i sportu.

Id: 22B40C32-0462-42B9-9DF1-666FB0088F0D. Podpisany Strona 1




